

# Årsrapport 2014

**CVR-nr. 35 24 51 70**

**Nordic NeuroSTIM ApS**

**Havneparken 2**

**7100 Vejle**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2015

---

Jon Ingi Benediktsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Hovedtal   | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Nordic NeuroSTIM ApS<br>Havneparken 2<br>7100 Vejle   |
|                        | Hjemmeside: <a href="http://www.nordicneurostim.com">www.nordicneurostim.com</a>              |
|                        | CVR-nr.: 35 24 51 70  |
|                        | Stiftet: 13. maj 2013   |
|                        | Hjemsted: Vejle Kommune   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014<br>2. regnskabsår                             |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jon Ingi Benediktsson, formand<br>Ole Kæseler Andersen<br>Morten Heide<br>Peter Rasmussen     |
| <b>Direktion</b>       | Kristian Hennings   |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,<br>Hovedvejen 56, 2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K   |

## Hovedtal

---

|                                  | <b>2014</b>  | <b>2013</b>  |
|----------------------------------|--------------|--------------|
|                                  | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>        |              |              |
| Bruttotab                        | -1.858       | -628         |
| Resultat af ordinær primær drift | -3.964       | -1.505       |
| Finansielle poster, netto        | -4           | 0            |
| Årets resultat                   | -3.119       | -1.230       |
| <b>Balance:</b>                  |              |              |
| Balancesum                       | 4.448        | 2.834        |
| Egenkapital                      | 4.066        | 2.632        |

Hovedtallene for 2013 omfatter kun perioden 13. maj - 31. december 2013.

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af ReFlexFET, som er medicinsk udstyr til ganggenoptræning af patienter med lammelse og andre lignende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.858 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.119 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er ved regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret for 2014 i sin første fase med udviklingen af medicinsk udstyr.

I regnskabsåret for 2014 har selskabet alene udført udviklingsaktiviteter og har realiseret de planlagte aktiviteter og mål inden for den økonomiske ramme, som selskabet har fået stillet til rådighed af sine investorer.

### **Kapitalforhold og den forventede udvikling**

For regnskabsåret 2015 er planlagt udviklingsaktiviteter for 6,2 mio.kr., hvilket forudsætter, at selskabet får tilført yderligere kapital. Ledelsen har en forventning om at modtage et kapitalindskud på 3,6 mio. kr. i regnskabsåret 2015 ved opfyldelse af milestones. Skulle dette mod forventning ikke blive en realitet, vil ledelsen nedjustere de løbende driftsomkostninger med henblik på at imødekomme det aktuelle likviditetsniveau.

Selskabets fortsatte drift afhænger således af, at selskabet realiserer sine mål for udviklingsaktiviteterne, samt af at selskabet tilføres kapital eller anden finansiering til gennemførelse af disse aktiviteter. Det er dog ledelsens forventning, at der vil blive tilført tilstrækkelig likviditet i 2015 til at fortsætte udviklingsaktiviteterne. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | <u>1/1 - 31/12<br/>2014</u> | <u>13/5 - 31/12<br/>2013</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-1.858.134</b>           | <b>-628.278</b>              |
| 2 Personaleomkostninger                           | -2.102.714                  | -515.919                     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.936                      | -360.444                     |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-3.963.784</b>           | <b>-1.504.641</b>            |
| Andre finansielle indtægter                       | 6                           | 0                            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -3.606                      | 0                            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-3.967.384</b>           | <b>-1.504.641</b>            |
| 3 Skat af årets resultat                          | 848.852                     | 275.033                      |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-3.118.532</b>           | <b>-1.229.608</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                             |                              |
| Disponeret fra overført resultat                  | -3.118.532                  | -1.229.608                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-3.118.532</b>           | <b>-1.229.608</b>            |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   |                  |                  |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <b>Note</b>              |   | <b>2014</b>      | <b>2013</b>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |                  |
| 4                        | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder     | 0                | 0                |
| 5                        | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 0                | 0                |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt  | 0                | 0                |
| 6                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 18.204           | 0                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt  | 18.204           | 0                |
|                          | Andre tilgodehavender   | 74.286           | 9.200            |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt   | 74.286           | 9.200            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b>92.490</b>    | <b>9.200</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |                  |
| 7                        | Tilgodehavende selskabsskat   | 845.429          | 275.033          |
|                          | Andre tilgodehavender   | 75.721           | 89.377           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter   | 27.822           | 26.781           |
|                          | Tilgodehavender i alt   | 948.972          | 391.191          |
|                          | Likvide beholdninger  | 3.406.620        | 2.433.698        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>4.355.592</b> | <b>2.824.889</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>  | <b>4.448.082</b> | <b>2.834.089</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |  |                  |                  |
|-------------------------------|--|------------------|------------------|
| <b>Note</b>                   |  | <b>2014</b>      | <b>2013</b>      |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                  |                  |
| 8                             | Virksomhedskapital                       | 197.377          | 133.256          |
| 10                            | Overført resultat                        | 3.868.250        | 2.498.312        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.065.627</b> | <b>2.631.568</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 156.279          | 131.331          |
|                               | Anden gæld                               | 226.176          | 71.190           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 382.455          | 202.521          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>382.455</b>   | <b>202.521</b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.448.082</b> | <b>2.834.089</b> |
| <br>                          |  |                  |                  |
| 11                            | Eventualposter                           |                  |                  |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og fortsatte udviklingsaktiviteter. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets likviditetsberedskab.

|   | <u>1/1 - 31/12<br/>2014</u> | <u>13/5 - 31/12<br/>2013</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                             |                              |
| Lønninger og gager  | 1.942.311                   | 482.743                      |
| Pensioner   | 103.913                     | 22.652                       |
| Andre omkostninger til social sikring   | 11.430                      | 2.970                        |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 45.060                      | 7.554                        |
|   | <u><b>2.102.714</b></u>     | <u><b>515.919</b></u>        |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                             |                              |
| Skat af årets resultat  | -848.852                    | -275.033                     |
|   | <u><b>-848.852</b></u>      | <u><b>-275.033</b></u>       |
|   | <u><b>31/12 2014</b></u>    | <u><b>31/12 2013</b></u>     |
| <b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                             |                              |
| Kostpris 1. januar 2014   | 79.994                      | 79.994                       |
| <b>Kostpris 31. december 2014</b>   | <u><b>79.994</b></u>        | <u><b>79.994</b></u>         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014  | -79.994                     | 0                            |
| Årets af-/nedskrivninger  | 0                           | -79.994                      |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>  | <u><b>-79.994</b></u>       | <u><b>-79.994</b></u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>  | <u><b>0</b></u>             | <u><b>0</b></u>              |

## Noter

|   | <u>31/12 2014</u>        | <u>31/12 2013</u>                                      |
|---|--------------------------|--|
| <b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b> |                          |  |
| Kostpris 1. januar 2014   | 280.450                  | 0  |
| Tilgang i årets løb   | <u>0</u>                 | <u>280.450</u>   |
| <b>Kostpris 31. december 2014</b>   | <b><u>280.450</u></b>    | <b><u>280.450</u></b>                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014  | -280.450                 | 0  |
| Årets af-/nedskrivninger  | <u>0</u>                 | <u>-280.450</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>  | <b><u>-280.450</u></b>   | <b><u>-280.450</u></b>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>  | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>  |
| <br>  |                          |  |
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>  |                          | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Tilgang   |                          | <u>21.140</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2014</b>   |                          | <b><u>21.140</u></b>                                   |
| Årets afskrivninger   |                          | <u>2.936</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>  |                          | <b><u>2.936</u></b>                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>  |                          | <b><u>18.204</u></b>                                   |
|   | <b><u>31/12 2014</u></b> | <b><u>31/12 2013</u></b>                               |
| <b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>   |                          |  |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2014  | 275.033                  | 0  |
| Regulering af tidligere års skat  | -45.911                  | 0  |
| Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år  | <u>-275.033</u>          | <u>0</u>   |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år   | -45.911                  | 0  |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år  | <u>891.340</u>           | <u>275.033</u>   |
|   | <b><u>845.429</u></b>    | <b><u>275.033</u></b>                                  |

Selskabet har anvendt "skattekreditordningen" i henhold til Ligningslovens § 8x.

## Noter

---

|  | <u>31/12 2014</u>       | <u>31/12 2013</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>8. Virksomhedskapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2014  | <u>197.377</u>          | <u>133.256</u>          |
|  | <u><b>197.377</b></u>   | <u><b>133.256</b></u>   |
| Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:  |                         |                         |
| Anpartskapital pr. 13. maj 2013  |                         | 80.000                  |
| Kapitalforhøjelse 27. maj 2013   |                         | 22.781                  |
| Kapitalforhøjelse 26. september 2013   |                         | 1.640                   |
| Kapitalforhøjelse 9. december 2013   |                         | 28.835                  |
| Kapitalforhøjelse 15. august 2014  |                         | <u>64.121</u>           |
|  |                         | <u><b>197.377</b></u>   |
| <b>9. Overkurs ved emission</b>  |                         |                         |
| Årets overkurs ved emission  | 4.488.470               | 3.727.920               |
| Overført til frie reserver   | <u>-4.488.470</u>       | <u>-3.727.920</u>       |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>0</b></u>         |
| <b>10. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2014   | 2.498.312               | 0                       |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -3.118.532              | -1.229.608              |
| Overført fra overkurs ved emission   | <u>4.488.470</u>        | <u>3.727.920</u>        |
|  | <u><b>3.868.250</b></u> | <u><b>2.498.312</b></u> |
| <b>11. Eventualposter</b>  |                         |                         |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                         |                         |
| Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 209 t.kr., da der usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.             |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                         |                         |
| Selskabets lejemål har et opsigelsesvarsel på 2 måneder, hvorfor der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 24 t.kr. pr. 31. december 2014 |                         |                         |